
Dz-17.0021.23.2020           

            

   

 

 

Uchwała Nr XXIII/182/2020 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 23 września 2020r. 
 

 

 

 

w sprawie korekty zadań Dzielnicy XVII na rok 2020 
 

Na podstawie § 70 ust. 2 w zw. z § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1511/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza 

Krzesławickie w Krakowie (t.j. Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 5479) 

Rada Dzielnicy XVII uchwala, co następuje: 

 

 

 

§1. 

1. Przenosi się środki finansowe pozostałe na zadaniu przyjętym uchwałą Rady Dzielnicy XVII  

Nr X/93/2019 z dnia 11.07.2019r : 

z: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG 

GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 

Kwota  Jednostka   

realizująca 

Dobudowa oświetlenia wg wskazań Dzielnicy 6260 ZDMK 
 

na zadanie:  

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG 

GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 

Kwota  Jednostka   

realizująca 

Remont dróg i chodników wg wskazań Dzielnicy 6260 ZDMK 

 

 

 

2. Przenosi się środki finansowe na zadaniu przyjętym uchwałą Rady Dzielnicy XVII Nr X/93/2019  

z dnia 11.07.2019r : 

z: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I 

PLACÓWEK OSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota  Jednostka   

realizująca 

MDK Fort 49 - organizacja cyklu imprez adresowanych do środowiska Dzielnicy 

XVII 

10 000 MDK Fort 49 

 

na nowe zadanie:  

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I 

PLACÓWEK OSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota  Jednostka   

realizująca 

MDK Fort 49 - montaż instalacji wizyjnej - monitoring 10 000 MDK Fort 49 

 

 



3. Przenosi się część środków finansowych z zadania przyjętego uchwałą Rady Dzielnicy XVII  

Nr X/93/2019 z dnia 11.07.2019r : 

z: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I 

PLACÓWEK OSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota  Jednostka   

realizująca 

Ośrodek Kultury Kraków Nowa Huta – Klub Dukat - organizacja konkursu na 

najładniejszy ogródek przed domem 

1 500 OK Kraków 

Nowa Huta 
 

na nowe zadanie:  

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I 

PLACÓWEK OSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota  Jednostka   

realizująca 

Ośrodek Kultury Kraków Nowa Huta – Klub Dukat – renowacja miejsca pamięci 

przy Klubie Dukat  

1 500 OK Kraków 

Nowa Huta 

 

 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Przenosi się środki finansowe pozostałe na zadaniu „Dobudowa oświetlenia wg wskazań Dzielnicy”.  

W zwiazku z niewydatkowaniem środków na zadaniu „Organizacja cyklu imprez adresowanych do środowiska 

Dzielnicy XVII”, na prośbę Dyrekcji MDK Fort 49 przenosi się środki finansowe na inne zadanie  

W zwiazku z niewydatkowaniem w całości środków na zadaniu „Organizacja konkursu na najładniejszy ogródek 

przed domem”, na prośbę Dyrekcji OK Kraków Nowa Huta przenosi się część środków na inne zadanie  

 

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 
 

                        Andrzej Dziedzic 

 


